
 
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 31 marca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)  oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  17 grudnia 2020 r.  
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2020 r. 
poz. 6667, z 2021 r. poz. 429, poz. 712, poz. 791, poz. 891, poz. 1115 i poz. 1343) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021, zmienionej: 

Uchwałą Nr XX/192/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 15/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 27/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 marca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIII/210/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2021 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 150.902.490,22 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:             143.594.811,45 zł, 

b) dochody majątkowe:           7.307.678,77 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 203.853,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 228,48 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 153.259.772,22 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              143.077.118,45 zł, 

b) wydatki majątkowe:          10.182.653,77 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 2021 r.

Poz. 2032



Wydatki zwiększa się o kwotę 203.853,48 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
bieżących w łącznej wysokości 9.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 228,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2032



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 497 234,00 497 462,48

Urzędy wojewódzkie 416 660,00 416 888,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

416 600,00 416 828,48

852 Pomoc społeczna 4 185 436,46 4 248 004,46

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
277 645,00 340 213,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 62 568,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 716,00 142 773,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
0,00 141 057,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 141 057,00

150 698 636,74 150 902 490,22

Załącznik nr 1

85415 141 057,00

141 057,00

Razem: 203 853,48

85228 62 568,00

62 568,00

141 057,00

75011 228,48

228,48

62 568,00

Rozdział Zmiana

228,48

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2032



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 451 854,00 452 082,48

75011 Urzędy wojewódzkie 416 600,00 416 828,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

416 600,00 416 828,48

38 788 993,72 38 789 222,20

228,48

Razem: 228,48

Załącznik nr 1a

Zmiana

228,48

228,48

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2032



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 748 680,00 4 748 680,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 227 460,00 4 227 460,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
35 600,00 28 600,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
9 280,00 16 280,00

750 Administracja publiczna 7 556 469,00 7 556 697,48

Urzędy wojewódzkie 1 140 701,00 1 140 929,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 825 358,00 825 586,48

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
915 175,00 915 175,00

Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 14 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
600,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 10 723 849,59 10 786 417,59

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 326 674,00 1 389 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 884,00 904 452,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 799 998,00 1 941 055,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
98 000,00 239 057,00

3240 Stypendia dla uczniów 96 000,00 236 057,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 3 124 808,00 3 124 808,00

Instytucje kultury fizycznej 2 247 325,00 2 247 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 133 500,00 132 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 1 500,00

153 055 918,74 153 259 772,22Razem: 203 853,48

92604 0,00

-1 500,00

1 500,00

140 057,00

1 000,00

0,00

62 568,00

141 057,00

85415 141 057,00

500,00

62 568,00

85228 62 568,00

0,00

75412 0,00

-500,00

228,48

75011 228,48

228,48

70005 0,00

-7 000,00

7 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2032



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 451 854,00 452 082,48

75011 Urzędy wojewódzkie 416 600,00 416 828,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 260,55 348 489,03

38 788 993,72 38 789 222,20

228,48

Razem: 228,48

Załącznik nr 2a

Zmiana

228,48

228,48

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2032


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2021-04-12T10:04:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




